寄附金申込書

公益財団法人京都伝統伎芸振興財団　様

貴財団の事業趣旨に賛同し、下記の通り寄附について申し込みます。

　　年　　月　　日

１）寄附金額　　　　　　　　　　　円

２）納入先（いずれかに「✓」印をしてください。）
□三菱UFJ銀行　　□京都銀行

３）寄附者区分（いずれかに「✓」印をしてください。）
　　□個　人　　□法　人

４）領収書の領収名について（いずれかに「✓」印をしてください。）
□必　要　　□不　要

申込者住所　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡（　　　）－　　　－

申込者氏名